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TAKİK BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARINI

TARSUSLULARLA BULUŞTURDU

TAKİK, 30 Mart Yerel Seçimleri nedeniyle Tarsus ve Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkan adaylarını Tarsuslular ile buluşturdu. 

Meclis Üyelerimize "Zaman ve Stres Yönetimi" Eğitimi

Mart Ayı Personel Toplantısı GerçekleĢti

Tarım Takvimi – MART AYI

Yeni Hizmet Alanı ĠnĢaat Ġlanı

Borsamızda Sunulan Hizmetler

Borsamızda Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi

BaĢkandan Mesajlar

4 Ürün 5 Borsa

Tarsus Ticaret Borsası Tarım Ürünlerine Yönelik

Soğuk Hava Depo ĠnĢaatları

İÇİNDEKİLER

KAPAK KONUSU

82 Evler Mahallesi 3111 Sokak 
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Yönetim Adresi

İÇİNDEKİLER
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Tarsus Ticaret Borsası Adına

Deneme Süreli e- Dergi

DUYURU

email:tarsustb@tobb.org.tr

www.tarsustb.tobb.org.tr

Fax: 324 624 40 75

Tel: 324 624 40 74

2014 - Şubat Sayısı



GİRİŞ 
 

Ticaret Borsamız bundan 89 yıl önce 1925 Yılında 
Tarsuslu birkaç tüccarın giriĢimi ile kurulmuĢ, lakin 
3 yıl sonra kapanarak 15/Mart/1952 yılında 
Ülkemizin kanunla kurulan ilk borsası olarak 
yeniden hizmetine baĢlamıĢtır.  
 
Tarsus, gerek ticaret gerekse sanayi alanlarında 
çok ileri noktalardan bugün durağan bir noktaya 
gelmiĢtir. Bizler yönetim kurulu olarak, meclis 
üyeleri olarak ortak hedefimiz Tarsus‟u bir adım 
daha ileriye taĢımaktır. Bizler her zaman Tarsus 
için çalıĢmaktayız. 
  
Borsamızın dinamik duruĢunun arkasında sessiz 
kahramanlarımız olan üyelerimiz vardır, meclisimiz 
vardır, yönetim kurulumuz ve personelimiz vardır. 
Bizler, sorumluluk duygumuzla çalıĢmaya devam 
edeceğiz. 

  
Tarsus Ticaret Borsası kentimizin ve bölgemizin ticari etkinliğini arttırmak, üyelerinin tarım ve gıda 
sektöründe geliĢen dünyayı yakinen takip etmesine yardımcı olacak ticaret yapısını oluĢturmak, 
kentimizde ve bölgede sosyal sorumluluk projelerinde etkin rol üstlenerek, ülkemizin ve kentimizin 
ticari ekonomik ve sosyal geliĢimine katkı sağlamaya, kent halkı ve bölge insanımız ile birlik ve 
dayanıĢmayı sağlayarak daha iyi ekonomik ve sosyal koĢullarda iĢ yapmalarında ve 
yaĢamalarında öncü ve lider kurum olmaya devam edecektir. 
  
Bu vesileyle Tarsus Ticaret Borsasını, dünden bugüne taĢıyan herkese teĢekkür ediyor, 
ebediyete intikal edenlere Allah‟tan rahmet diliyoruz. 
 
Saygılarımla, 

Murat KAYA 

Y.K.BĢk. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 

Tarsus‟un Yerel Sorunlarının GörüĢüldüğü, TartıĢıldığı Ve Onlara Çözüm Yollarının Arandığı Tarsus‟un 
Kalkınması, Beraberlik AnlayıĢı Ġçinde ĠĢbirliği Sağlanması Ve Sorunların Çözümü Noktasında ġu Ana Kadar 
GerçekleĢtirilememiĢ, Bir Adımı Tarsus‟ta 50 Bin Üyeyi Temsil Eden 23 Meslek KuruluĢunu Bir Çatıda Takik Adı 
Altında Temmuz 2013 De OluĢturduk. 

Tarsus Kalkınma Ve ĠĢbirliği Konseyi (Takik) Adını Verdiğimiz Tarsus Da 
Kurumlar Arasında ĠĢbirliğini Hedefleyen Kamusal Veya Yarı Kamusal 

Roldeki Organizasyonlar Arasındaki Koordinasyonu GeliĢtirerek 
Tarafların Karar Alma Ve Uygulama Süreçlerine Katkı Ve Katılımı 

Sağlamak Amacıyla OluĢturulan Konsey, Tarsus‟un Gündemine  
Dair Konularda,   Sorunların Çözümünde, Ekonomik Ve Kalkınma 
Hedeflerinin Planlanmasında, Tarsus‟un Sosyal, Ekonomik Ve 
Kültürel YaĢantısına Sağlanacak Katkılar Konusunda Alınacak 
Çözüm Önerilerine Katkı Ve ĠĢbirliği Sağlamaya ÇalıĢmak 
Amacındadır.Bu Amaç Doğrultusunda Tüm Oda Ve Dernek 
BaĢkanlarımızın  Heyecanını Sizlerle PaylaĢmak Ġsterim.  

Takik, 30 Mart Yerel Seçimlerinden Önce Gerek Tarsus‟u 
Gerekse Tarsus Ġçin Büyük Önem Arz Eden Mersin BüyükĢehir 

Belediye Seçimlerinde Yerel Yönetime Talip Partilerin Belediye 
BaĢkan Adaylarını Tarsuslularla  BuluĢturup, Hedef Ve Projelerini 

Anlatmalarını, Katılımcıların Sorularını Yanıtlayacağı Ġlk Toplantısını 
Geçen Hafta YapmıĢ Ve Ġkincisini De Ak Partisi Adayları Ġle 

GerçekleĢtirmektedir. 

 

Bizler, Kim Seçilirse Seçilsin ġeffaf , Adil, Kentin YaĢanabilirliğini GeliĢtiren , Vizyonu GeniĢ, Yenilikçi, Topluma  
Babanın Evladına Davrandığı Gibi Davranan , Halkın Sağduyusunu Hissederek, Bu Hisse Uygun DavranıĢ 
Gösteren Tarsus Belediye Ve Mersin Büyük ġehir Belediye BaĢkanlarını Yerel Yönetimimizde Görmek Ġstiyoruz. 

Bir Alimin Sözlerine Göre;  

Ġnsanlar Üç Sınıftır: Ġdareciler, Din Alimleri Ve Halk. Ġdareciler Bozulunca, Geçim; Alimler Bozulunca, Din;Halk 
Bozulunca Da Hak Bozulur.    

Halka Sahip Çıkacak Olanların Vaatleri , Sözleri Ve Ġyi Niyetleri Hak Ġçindir. 

Bu Doğrultuda Seçime Giren Adaylarımıza BaĢarılar Diler, Önce Ülke, Sonra Mersin ,Tarsus Ve Kendileri Ġçin Ne 
Hayırlı Ġse Onu Temenni Eder, Bu Duygu Ve DüĢüncelerle  Herkese Selam, Sevgi Ve Saygılarımı Sunarım. 

 
 



 

 

 

 



 

 

Stres günümüzün rekabet dolu ve gittikçe zorlaĢan iĢ dünyasında bireylerin iĢ performansının düĢmesine, 
kalitesinin azalmasına ve iĢe yabancılaĢmasına neden olmaktadır.  

ÇalıĢan bireylerin hayatlarının büyük bir çoğunluğunun iĢte geçtiği düĢünülür ise verimliliklerini arttırmak, 
sağlıklarını korumak için stresle baĢa çıkmayı, sorunları yönetmeyi ve sağlıklı değerlendirmeler yapabilmeleri için 
öfke kontrolünü öğrenmeleri oldukça önemlidir. 

GeliĢen ve değiĢen iĢ ve yaĢam hayatımızda Zaman ve Stresin etkilerinin değerlendirilmesi konularında KAYRA 
ĠNSAN KAYNAKLARI EĞĠTĠM VE DANIġMANLIK kurumu eğitimcisi MehveĢ Kolukırıkoğlu tarafından Borsa 
meclisimiz ve personellerimiz  

·        Zaman Kavramı 

·        Zaman ve stres iliĢkisi 

·        ĠĢin püf noktası: ĠĢleri önceliklendirmek 

·        Stresi Nasıl Yönetiriz? 

    konu baĢlıklarında eğitimlerini tamamladılar. 

 

 

 



 

 

 

   

 

 



 

 

Borsamız Aylık Olağan Personel Toplantısını gerçekleĢtirdi.Toplantıda: 

*26.02.2014 tarihinde yapılan Üst Yönetim Organ Üyeleri Bilgilendirme Toplantısı Değerlendirildi. Toplantıda Akreditasyon 
Birimi tarafından hazırlanan tanıtım sunumu 
yapılarak Organ Üyeleri Bilgilendirme Kitabı üst 
yönetime anlatıldı. 

*26.02.2014 tarihinde yapılan Mısır ve Ayçiçeği 
Ekim Teknikleri ve Tohum Seçimi konulu eğitim 
değerlendirmesi yapıldı. Eğitime katılanların 
sorunları konusunda çalıĢmalar baĢlatıldı. 

*27.02.2014 tarihinde yapılan Organik Zeytin 
YetiĢtiriciliği ve Gübreleme konulu eğitim 
değerlendirmesi yapıldı.Eğitime katılanların 
sorunları konusunda çalıĢmalar baĢlatılarak Ġlçe 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile 
koordinasyona geçildi. 

*2014 yılı ġubat ayı itibariye HaberleĢme 
Talimatına göre çıkarılan Ġstatistiklerin(Fax-Mail-
SMS-Basın Haberleri- Politika Temsil-Lobi 
Faaliyetlerinin Durumu- Gelen Giden Evrak- 
TOBB YazıĢma performansı) değerlendirildi. 

*Akreditasyon öz değerlendirme raporu hazırlanarak 19/03/2014 tarihli Yönetim Kurulu Gündem maddesine alındı. 

*21.03.2014 tarihli “Hayvancılık Sektöründe Gelinen Nokta ve Süt Ürünlerinin Değerlendirilmesi” konulu eğitim 30 Mart yerel 
Seçimler nedeniyel Nisan ayına ertelendi. 

*Personellerin Gelen-Giden yazılara imza yetkisi konuĢularak, personellerin görev tanımlarına imza beyannameleri 
eklenmesine karar verildi.Bölümleri ile ilgili gelen ve giden yazılara ceavap hazırlamaları ve nasıl bir form kullanılacakları 
öğretildi. 

*2014 yılı Kalite Hedeflerimizde bulunan en az 1 ürünün coğrafi iĢaretinin alınması konusunda Tarsus „ a özgü SarıUlak 
Zeytini için coğrafi iĢaret alınması yönünde Ġlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile koordinasyona geçilerek Kurulması 
planlanan Denetim komisyonuna bir üyemiz görevlendirildi. 

*Personellerin ĠĢ Planlarının değerlendirildi. 

*Acil Durum Tatbikatı gerçekleĢtirilmesi hususunda bir personelimiz görevlendirildi. 

*TOBB‟nin 05/02/2014 tarih ve 513/2729 sayılı”TOBB, Odalar ve Borsalar Mevzuat Eğitimi” konulu yazılarına istinaden 
katılımcı personellerin raporları personellere bilgi edinmesi için dağıtıldı. 

*TOBB „nin 06/02/2014 tarih ve 2851 sayılı “Erasmus + Progtamı” eğitimleri konulu yazılarına istinaden katılımcı 
personellerin raporları personellere bilgi edinmesi için dağıtıldı. 

*Giresun Ticaret Borsası ile yapılan Kıyaslama Değerlendirme konuları görüĢülmüĢ ve Personelin Muhtelif önerilerinin 
alınması ile toplantımız sona ermiĢtir.Personeller için 2 yeni iyi uygulama getirilmiĢtir.Ayrıca gelen giden yazılarında kurum 
kodlarımızın kullanılmasına yönelik çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır.Üye Memnuniyet politikası oluĢturularak “ÜYENĠN SESĠ” 
uygulaması için çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 



 

 

.TARLA 

Hububat: Tahıllarda azotlu gübrenin yarısı nitrat formunda verilir. Tarla faresi yabani yulaf, yabancı ot ve ekin güvesine 
karĢı mücadele yapılır. 

I.Ürün Mısır: Mısır ekilecek sahalarda tarla hazırlığı yapılır. Taban gübrelemesi yapılır. Havalar uygun giderse ekime ve 
bozkurt mücadelesine baĢlanır. 

I.Ürün Soya: Soya ekilecek tarlalar kazayağı ile ikilenir, tarla hazırlığı tamamlanır. 

Nohut: Nohut ekimi yapılacak tarlalarda, tarla hazırlığı baĢlar. Nohut Antraknozuna karĢı mücadeleye hazırlanılır. 

Pamuk: Tohum temini ile birlikte, pamuk tarlalarında ikileme, gübreleme, sürgü ĠĢlemleri tamamlanır, hava Ģartlarına bağlı 
olarak yer yer ekime baĢlanır. Ekim öncesi yabancı ot mücadelesi ile fide kök çürüklüğü köĢeli yaprak leke hastalığı ve 
toprak altı zararlılarına karĢı tohum ilaçlaması yapılır. 

Susam: Susam ekimi yapılacak tarlaların ikileme ve sürüm iĢleri tamamlanır. Uygun hava Ģartlarında ekimle birlikte 
gübrede verilir.  

  

ÇAYIR-MERA YEM BĠTKĠLERĠ 

Toprakta tav varsa sonbaharda ekimi yapılamayan yem bitkileri, bu ayın ikinci yarısından sonra ekilebilir.  

  

BAĞ-BAHÇE 

Meyvecilik: Meyve ağaçlarında ilk azotlu gübre tatbikatı bu ayın baĢında tamamlanır. Dağlık kesimlerde budama baĢlar. 
Toprak iĢlemesi yapılır. Sulama yalakları ve arkları açılır. Fidan dikimi son bulur. Havalar kurak gittiği durumda sulama 

yapılır. Meyvelerde kıĢ mücadelesi, yenidünyalarda karaleke, Ģeftalide yaprak kıvırcıklığı, elma ve armutta karaleke 
mücadelesi yapılır. 

Bağcılık: Bağlarda dikim, aĢılama, toprak iĢlemesi yapılır. Yüksek sistem bağcılıkta direk dikimi, tel çekme, tel germe ve 
sürgün bağlama yapılır. Göz kurdu mücadelesi  yapılır. 

Turunçgiller: Hasat sonundaki artıklar temizlenir. Budamaya devam edilir. Sulama yalakları açılır. Yeni kurulacak 
bahçelerde tesis iĢlemleri devam eder. Uç kurutan, yosun, kırmızı örümcek ve yaprak biti mücadelesi yapılır. 

Zeytincilik: Fidan dikimi yapılır. Kuru dallar alınır. Toprakta hafif sürüm yapılır. Gübreleme iĢlemi bu ayda tanımlanır. 
Halkalı leke mücadelesi  yapılır. 

Sebzecilik: Açık tarla yetiĢtiriciliği için toprak gübrelenerek sürülmeli, ay sonuna doğru domates, biber, patlıcan bideleri 
tarlaya aktarılmalıdır. KıĢlık sebzelerin hasadına devam edilir. Bezelye, bakla, soğan, fasulye, bamya tohumları ekilir. 
Fide kök çürüklüğü, köĢeli yaprak leke hastalığı ve toprak altı zararlılarına karĢı mücadele yapılır. 

Süs Bitkileri: Salon çiçeklerinde saksı değiĢtirme, gübreleme ve diğer bakım iĢlerine devam edilir. Çim sahalar 
gübrelenir. Süs çalı ve ağaçlarından alınan çelikler üretim parsellerine dikilir. Yazlık çiçeklerin tohumları ekilir. 

Seracılık: Turfanda karpuz yetiĢtiriciliği için hazırlanan plastik örtülü tünellere daha önceden yetiĢtirilen fideler dikilir. 
Azotlu gübrenin yarısı ile fosforlu ve potaslı gübrenin tamamı verilir. Sulama yapılır. Bu ayda olacak ilkbaharın geç 
donlarından korunmak için gerekli önlemler alınır. 

Kabak, biber ve salatalık hasadına baĢlanır. Fide kök çürüklüğü, köĢeli yaprak leke hastalığı ve toprak altı zararlıları ile 
mücadele edilir.  

  



 

 

HAYVANCILIK 

Sığırcılık: Boğaya gelen hayvanlar hemen boğaya verilmemeli, ancak 3. veya 4. kızgınlıklarda verilmelidir. Genel olarak 
sabah kızgınlık gösteren hayvanlar öğleden sonra, öğleden sonra kızgınlık gösteren hayvanlar sabaha boğaya verilir. 

AĢım yapan boğalar günde 1-2 hayvandan fazlası ile çiftleĢtirilmemelidir. AĢımdan sonra boğaya 1 kg. kadar kesif yem 
verilir. 4-8 ay arası diĢi buzağılar Brucella S. 19 aĢısı ile aĢılanır. Kayıtları yapılır. Koruyucu olarak yanıkara, Ģap ve 

Anthrax aĢıları yapılır. Sığırlar imkan nispetinde meraya çıkarılır. YeĢil yem yedirilir. Doğum mevsimi devam ettiği için 
gebe inekler ayrılır. Yeni doğan buzağıların göbek kordonları antiseptik ilaçlarla ilaçlanır ve 3 gün ağız sütü emzirilir. 

Koyunculuk: Doğumdan hemen sonra koça gelen hayvanlar koça verilmez kızgınlığı olan hayvanlar hemen değil de 
6-8 saat sonra koça verilir. AĢımdan sonra koça kesif yem verilir. Koyunlarda koruyucu olarak çiçek, anthrax, 
Enterotoxemie ve Ģap aĢıları yapılır. Ayrıca uyuz mücadelesi yapılır. Mide,barsak ve akciğer kıl kurtları ve kelebek için 
ilaç içirilir. 

Tavukçuluk: Civciv çıkıĢlarında yine koruyucu aĢılar yapılmalı, salgın hastalıklara karĢı uyanık olmalıdır. 

Arıcılık: Ġlkbahar bakımı yapılır, teĢvik Ģuruplamasına baĢlanır. Varroa mücadelesi tamamlanır.  

  

TARIMSAL ALET VE MAKĠNALAR 

Yazlık olarak ekilecek ürünlerin tohum yatağı hazırlanarak ekimi yapılır. Ayrıca bitkinin topraktan aldığı faydalı suyu 
rahat bir Ģekilde alması için, pullukla sürümün oluĢturduğu çizi tabanını yok etmek gerekeceğinden en az 3 yıl da bir dip 

kazan çekilmelidir.  

  

DĠĞER ÇALIġMALAR 

Dalyan ve lagün ağızları açık tutulacaktır. Alabalık, turna, sudak avlanması ile su bitkilerinin kesimleri yasaktır. 

El sanatları yapımı devam eder. 

 

Kaynak: Adana Ġl Tarım Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 

2012 yılında tarla olarak alınan 
22 dönümlük arazi üzerinde 
imar uygulamasından sonra 12 
dönüm yeri kalan Yeni hizmet 
alanımıza 4.616 m2 lik kapalı 
alan tesis edilerek yeni idari 
binamız ve 12 adet soğuk hava 
deposu olacak yerleĢkeler 
tamamlanmıĢtır. Toplam 4 
bloktan oluĢan yeni alanda 
soğuk hava depoları 186 m2 
alana sahiptir. Tesisin 
doğusunda sığınak inĢa 
edilmiĢtir. Yeni idari binamızın 
zemin oturumu 372 m2 
dir.Toplam idari bina kapalı 
alanı 1.822 m2 dir.Ġdari binanın 
zemin katında kafeterya ve 80 
+ 40 m2 laboratuar kısmı 
bulunmaktadır. Binamızın 1. 
katı satıĢ salonu olarak tanzim 
edilmekte olup tefriĢlerine hız 
verilmektedir. Genel sekreterlik 
ve idari personel  2 . katımızda 

düĢünülmüĢ ayrıca bu katta 
üyelerimiz için bir toplantı ve 
dinlenme odası 
düĢünülmüĢtür. Üst yönetim 
organları binanın 3. katında 
bulunmaktadır. Konferans, 
toplantı ve benzeri 
etkinliklerimizi 4. katımızda 
gerçekleĢtireceğiz. Minimum 
150 kiĢiye hitap edeceğimiz 
salonumuzda teĢrifat 
çalıĢmalarına kısa bir süre 
içinde baĢlanacaktır. Çatı katı 
Sosyal tesis olarak 
düĢünülmektedir. 
Yatırımlarımız devamı 
niteliğinde olan tarım 
ürünlerine yönelik depo, silo ve 
irtibat bürolarımızın yapılacağı 
4612 ada 6 parseldeki tapulu 
alanımızda hafriyat ve ihata 
duvar yapımları bitirilmiĢtir. 
YaklaĢık 25 bin ton hafriyat 
malzemesi dökülen  

16.427 metre kare alanın 
2.332 metrekarelik yol olan 
kısmı Tarsus Belediyesine aitti 
. Bu kısımda satın alınarak 
parsele eklenmiĢtir. Ancak 
halen 2,5 metrelik kot farkı 
giderilememiĢtir. Toplam ihata 
duvar uzunluğu 4,5 metreye 
380 metredir. Bu alanda 40 
metrekarelik 25 irtibat bürosu, 
15 adet 200 metrekarelik 
depolar, süt toplama tesisi 
ile 40.000 tonluk Lisanslı 
depoculuğa uygun silo yapımı 
için mimari proje müellifleri ile 
görüĢmelere baĢlanmıĢ, 
projelerin çizimi tamamlanarak 
yapı ruhsatı alınmak üzere 
iĢlemlere baĢlanmıĢtır. 
Tamamlanan projelerle birlikte 
teknik ve idari Ģartnameleri 
hazırlanan yeni alan 
yatırımlarımızın  ihalesine 
çıkılmıĢtır. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 

TARSUS Ticaret Borsası hizmetlerini üye odaklı olarak sunmaktadır. Üyelerine kaliteli hizmet verilmesini,  
geliĢtirilmesi ve etkinliğinin sürekli iyileĢtirilmesi için çalıĢır. 

 

 

 

 

Üye Durumu 

2012 yılında Borsamıza 23 firma yeni kayıt yaptırırken , bu rakam 2013 yılında 29 firma 
olarak gerçekleşmiştir. 
2012 yılında Borsamızdan 13 firmanın terkinleri yapılırken, 2013 yılında bu rakam 27 firma 
olarak gerçekleşmiştir. 
 

Kayıtlı Üyelerin KuruluĢ 
Türlerine Göre Dağılımı  Üye Durumu 

ANONIM SIRKET  28    Faal Üye Yeni Kayıt Terk Askı Ġcra 

DĠĞER ĠKTĠSADĠ 
ĠġLETME 1  2007 260 32 17     

KOLLEKTIF SIRKET 2  2008 255 19 8     

KOOPERATIF 25  2009 255 18 6     

LIMITED SIRKET  100  2010 232 23 3  54 42 

GERÇEK KISI 90  2011 228 34 7 16 36 

ESNAF 10  2012 251 23 -13 -10   

 Toplam 256   2013 256 29 -27 -1   

 
 

Dava ve Ġcra Giderleri 

 
“İcradaki üyelerimizin 6 adetinden toplam 2.060.00TL tahsil edilmiş olup iflas eden 1 üyemizin 
icra borcu Meclis Kararı ile af edilmiştir.Diğer  35 üyemiz halen askıda ve icra işlemleri devam 
etmektedir.Şu ana kadar ödenen dava icra giderleri 2009 yılında 4.985,55 TL ve 2011 yılında 
3.681,75 TL dir.Toplam ana alacak 16.580,00 TL‟sıdır.” 
 

ÜYE MEMNUNĠYET ANKETĠ
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YETERLİ ORTA YETERSİZ



Bilgi ve DanıĢmanlık 

 
Üyelerimizin Kurumumuz ve konumuzla ilgili taleplerine yıl içinde kesinlik kazandıracak 
ölçüde cevaplar verilmiştir. Bilgi ve belgelere ulaşmaları ivedi şekilde sonuçlandırılmıştır. 
Üyelerimizin hizmetlerimizden memnuniyetlerinin bilinmesi için üye memnuniyet formu ve 
şikayetlerini bilmek içinde şikayet formları düzenlenmiştir.Toplam 105 üyemiz ile 
gerçekleştirilen Üye Memnuniyet Anketi sonuçları ile memnuniyet oranımız % 95 olarak 
tescillenmiştir. 
 

 
 
 

ĠletiĢim Ağı 

  
Kurumumuz iç yapısında kurduğu iletişim ağı ile üyelerine güncel bilgileri ve genel bilgileri 
fax, e- mail veya telefon mesajı olarak anında ulaştırmıştır.Firma Üye Bilgi Sistemi web 
sayfamızda yayınlanarak üyelerimizin kendi bilgilerine ulaşmasına olanak 
sağlanmıştır.Ayrıca, Kurumumuzca ileride iletişim ile ilgili talep seviyesine bağlı olarak, 
firmalar arası ticaret, birbirlerinin kaynaklarından karşılıklı yararlanma, ortaklık çalışmaları, 
ortak girişimler ve politika oluşturma gibi faaliyetleri destekleyici iletişim ağı olanaklarına dair 
yıllık programlar sunulacaktır. 
 

Belge Düzenleme 

 
18/5/2004 tarihli ve 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanununun 62 nci maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi ile 66 ncı maddesinin birinci 
fıkrasının (b) bendi ile 99 uncu maddesinin dördüncü fıkrasına  dayanılarak hazırlanan Borsa 
Muamelat Yönetmeliğinin 26. maddesine istinaden Borsamızca onaylanacak ve 
düzenlenecek belgelerin imzalama yetkisi Genel Sekreterlikçe yapılmakta olup ; Talep 
üzerine, üyelerimiz ve yetkili çalışanlarıyla ilgili olarak durumlarını tevsik eden belgeler,( 
İştigal, ortaklık, yetki, harç muafiyet, Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyelerinin silah taşıma 
ruhsatı gibi  yasaklı olup olmadıklarını gösteren belgeler, sicil kayıt suretleri, Borsa kimlik,  ve 
işyerlerine asılmak üzere Borsamız üyesi olduklarını gösteren üye kartları.)Borsamız sicil 
kayıtlarına göre tanzim ve tasdik edilerek üyelere verilmiştir. 
 
 

ÜYE MEMNUNĠYET ANKETĠ

103

91
96 95

99

92

86

103

2

12
9 10

6

13
17

22 2

0

20

40

60

80

100

120

H
iz

m
et

 K
al

ite
m

iz
i

N
as

ıl 
B

ul
uy

or
su

nu
z?

B
or

sa
m

ız
ın

 b
öl

ge
se

l

ge
liş

im
e 

ya
pt

ığ
ı

ka
tk

ıy
ı n

as
ıl

bu
lu

yo
rs

un
uz

?

B
or

sa
 fa

al
iy

et
le

rim
iz

be
kl

en
til

er
in

iz
i

ka
rş

ılı
yo

r 
m

u 
?

İn
te

rn
et

 s
ite

m
iz

ih
tiy

aç
la

rı
nı

za
 c

ev
ap

ve
re

bi
liy

or
 m

u?

İle
tiş

im

fa
al

iy
et

le
rim

iz
i y

et
er

li

bu
lu

yo
rm

us
un

uz
?

Ö
ne

ril
er

in
iz

in
 d

ik
ka

te

al
ın

dı
ğı

nı

dü
şü

nü
yo

rm
us

un
uz

?

B
or

sa
m

ız
 e

ği
tim

 v
e

bi
lg

ile
nd

irm
e

to
pl

an
tıl

ar
ın

ı y
et

er
li

bu
lu

yo
rm

us
un

uz
?

P
er

so
ne

lle
rim

iz
in

ya
kl

aş
ım

ın
ı n

as
ıl

bu
lu

yo
rs

un
uz

?

1 2 3 4 5 6 7 8

YETERLİ

ORTA

YETERSİZ



Gelen Giden Evrak 

5174 sayılı Kanun‟la Odamıza verilen yetki, görev ve sorumluluk çerçevesinde üyelerinin 
faaliyetleri ile ilgili olarak temsil görevini yerine getirmesi ve bu işlevini etkin bir biçimde 
sürdürmesi ve gelişmeleri izlemesi, Borsamızın evrak giriş ve çıkış sayısını da 
hareketlendirmiştir. Bilgi Edinme Hakkı kanunu çerçevesinde çeşitli kurum ,kuruluş ve 
kişilerden 47 adet bilgi isteme yazısı gelmiş ve 41 adetine cevap verilmiştir. Tüm 
yazışmalarımızın sonuçları Borsamızca yakından takip edilmektedir. 
 

  Gelen Evrak Giden Evrak Bilgi Ġsteme Üye Duyuruları 

2010 yılı 810 590 21 40 

2011 yılı 1030 1072 101 53 

2012 yılı 1537 1445 78 42 

2013 yılı 2762 1928 41 53 

 

Borsamızın Görev Aldığı ĠĢtirakler  

Borsamız, Uluslararası Çukurova Fuarcılık A.Ş. ne binde 17 katkı  payı ile iştirakine ve 
Çukurova Kalkınma Ajansının tabi üyeliğine de devam etmektedir.2009 yılında sermaye 
artırımına giden iştirakimize 1.000,00,-TL katkı sağlanarak toplam payımız 6.000,00.- TL 
„sına ulaşmıştır.Ayrıca, Ulusal Hububat ve Turunçgil konseylerine de üye olunmuştur. 
Ayrıca , İlimizin ekonomik , sosyal ve kültürel gelişimi ve sorunlarının ortak platformda 
görüşülerek en hızlı şekilde çözümü için karar almak ve ortak hareket etmek amacıyla 
kurulan bünyesinde Borsamızın da yer aldığı TR62 Çukurova Kalkınma Ajansı da  
Borsamızın görev aldığı diğer iştiraklerdir.Borsamız, Başkanımız Murat Kaya önderliğinde 
Tarsus‟un kalkınması, beraberlik anlayışı içinde işbirliği sağlanması ve sorunların çözümü 
noktasında yeni bir oluşumun temelleri de atılarak Tarsus Kalkınma ve İşbirliği Konseyi 
kurulmuştur. 
 

Halk ve Basınla ĠliĢkiler 

Tarsus Ticaret Borsası 2013 Yılı içinde tüm yazılı ve görsel yayın organlarında etkili bir 
biçimde yer almıştır. Kamuoyundaki imajını olumlu etkilemeye devam etmiştir. 

 

BASIN ĠLE ĠLĠġKĠLER  

YILLAR ĠTĠBARI ĠLE BASINDA ĠZLENEBĠLĠRLĠĞĠMĠZ 
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WEB SAYFASI ĠZLENME ORANI 

 

 
 

Tescil ĠĢlemleri 

 

 

Ġhracat Tescil ĠĢlemleri 

 

 

  ĠHRACAT TESCĠL ADEDĠ ĠHRACAT HACMĠ TL 

2009 1.139 29.750.188,00 TL 

2010 996 21.547.512,00 TL 

2011 1.196 25.962.909,00 TL 

2012 843 22.534.186,00 TL 

2013 554 14.354.687,00 TL 

 

 

 

Tescil ĠĢlemleri 

 

 

 

 

 

ZİYARETÇİ SAYISI

40%

60%

6

12

 
Tescil ĠĢlemleri 

 

  Beyanname Adedi ĠĢlem Hacmi ĠĢlem Hacmi % Beyanname % 

2009 11.174 653.486.010,80 TL     

2010 11.060 872.246.893,00 TL 33,48 -1,02 

2011 Merkez Yenice Merkez Yenice     

  13.845 955 1.027.297.471,00 TL 70.558.681,00 TL 25,87 33,82 

2011 14.340 1.097.856.152,00 TL     

2012 12.074 1.296.142.521,15 TL  18,06  -18,76 

2013 11.349 1.335.178.559,00 TL   3,01  -6,40 



Borsamızda Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

Organ Toplantıları 

 
Yönetim Kurulumuz tarafından 2013 yılı içerisinde 50 adet olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Seçim öncesi gerçekleşen 24 toplantıda 246 gündem maddesi ayrıntılı olarak 
görüşülmüş ve sonuçlandırılmış, seçimler sonrasında gerçekleşen 26 toplantıda 272 gündem 
maddesi ayrıntılı olarak görüşülmüş ve sonuçlandırılmıştır.Bu toplantılarda toplam 518 gündem 
konusu ayrıntılı olarak görüşülmüş, 50 toplantının tamamında gelir gider ve harcamalar kontrol 
edilmiştir. 
 
Borsa Meclisi tarafından 2013 yılı içerisinde 13 adet olağan 4 adet olağanüstü toplam 17 Meclis  
toplantısı gerçekleştirilmiştir. Seçim öncesi gerçekleşen 5 adet olağan ve 4 adet olağanüstü 
toplantılarda 66 gündem maddesi ayrıntılı olarak görüşülmüş ve sonuçlandırılmış, 66 gündem 
maddesinin 11 gündem maddesi olağanüstü toplantılarda görüşülmüştür.Seçimler sonrasında 
gerçekleşen 8 toplantıda 66 gündem maddesi ayrıntılı olarak görüşülmüş ve sonuçlandırılmıştır.Bu 
toplantılarda toplam 132 gündem konusu ayrıntılı olarak görüşülmüş, 17 toplantının tamamında aylık 
mizan, aylık konsolide, bütçe izleme raporu, gelir, gider ve harcamalar kontrol edilmiştir. 

 
Hesapları İnceleme Komisyonu tarafından 2013 yılı içerisinde 4 olağan toplantı yapılmış,bu 
toplantıların 2 si seçim öncesi ve 2 si seçim sonrasında gerçekleştirilmiştir.Toplantılarda  aylık mizan, 
aylık konsolide, bütçe izleme raporu, gelir, gider ve harcamalar kontrol edilerek 2012 yılı kesin hesabı, 
2013 yılı ilk altı ayı mizan, aylık konsolide, bütçe izleme raporu, gelir, gider ve harcamalar kontrol 
edilmiştir.2013 yılında ise 2014 yılı  tahmini bütçesi tasarısı ve raporları düzenlemiştir. 



 
GERÇEKLEġEN LOBĠ FAALĠYETLERĠMĠZ 

 
2013 YILI POLĠTĠKA TEMSĠL FAALĠYETLERĠ 
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POLİTİKA TEMSİL

ÜST DÜZEY 2 1 1 1 0 0 5 4 2 1 3 3
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OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK



 

 

 
 
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ MESAJI 
 
Kadın olmanın mana ve önemi üzerine bir kez daha düĢünmek için eĢsiz bir fırsat sunan anlam 
yüklü bir günün içindeyiz. Toplumun her aĢamasında bulunan, sanattan spora, bilimden 
edebiyata, çalıĢma hayatından siyasete her alanda baĢarı gösteren kadınlarımız takdire Ģayandır. 

  
Toplumun temeli aile, ailenin 
temeli kadındır. Aile kurumunun 
temel taĢı olan, giderek 
güçlenen ve sesini duyuran 
Türk kadını, uygar ve geliĢen 
ülkemizin temel dokusudur. 
YaĢamın her alanında yer alan 
kadınlarımız toplumsal 
geliĢmede önemli bir güç 
oluĢturarak toplum içinde 
saygın görevler üstlendikleri gibi 
sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir 
toplumum oluĢmasının da temel 
dayanağı olmuĢlardır. 
  
Onlar, 
  
Bizlerin en iyi Ģekilde 
yetiĢmesini sağlayan, gelecek 
nesillerin mimarlarıdırlar. 
GeçmiĢte cepheye mermi 
taĢıyan kadınımız, bugün gerek 
Mecliste gerekse toplumun 
çeĢitli kesimlerinde sesini 
duyurmaya ve önemli iĢler 
yapmaya devam etmektedir. 
YaĢantımız boyunca doğumdan 
ölüme her anımızda varlıklarıyla 
onurlandığımız, desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen 
kadınlarımıza mutluluk ve 
esenlikler diliyorum. 
 
 
 
 



 
 
İSTİKLAL MARŞIMIZ 93 YAŞINDA 
 

VurulmuĢ tertemiz alnından, uzanmıĢ 
yatıyor bir hilal uğruna Ya Rab, ne 
güneĢler batıyor. 
Türk Milleti‟nin bağımsızlığa ve kutsal 
değerlerine olan inancını destanlaĢtıran 
Ġstiklal MarĢımızın, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi‟nde Milli MarĢ olarak kabul 
edilmesinin yıl dönümünü büyük bir 
gururla kutluyoruz.  
Bayrağımız ve onun hürriyetini 
ebedîleĢtiren Ġstiklal MarĢımız; 
milletimizin ruhunu, tarihini, ideallerini 
aksettiren ölmez değeridir. 
 
Ġstiklalimizi borçlu olduğumuz baĢta 
Mustafa Kemal olmak üzere, tüm 
kahraman Ģehitlerimizi ve Milli ġair 
Mehmet Akif Ersoy‟u rahmet ve minnetle 

anıyor,Ġstiklal MarĢı'mızın 93 . yıl dönümünü kutluyoruz. 
 
 
18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

 
Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, 
tanı:DüĢün altındaki binlerce kefensiz 
yatanı. 
  
Çanakkale SavaĢı, milletimizin zamanın en 
güçlü ve donanımlı ordularına karĢı iman, 
vatan sevgisi, dayanıĢma, birlik ve 
beraberlik duyguları ile vermiĢ olduğu 
büyük bir mücadeledir.Türk‟ün 
yenilmezliğini, Mehmetçiğin azim ve 
iradesini aynı zamanda insanlığını tüm 

dünyaya göstermiĢ olması açısından da oldukça önemlidir. 
  
Bu mukaddes yurt topraklarının korunması ve bayrağımızın dalgalanması için birlik, beraberlik ve 
bütünlük içinde verilen mücadeleyi millet olarak idrak etmeli, gelecek nesillere bu bilinci ve milli 
Ģuuru aktarmayı, bu güzel vatanı bizlere emanet eden atalarımıza karĢı bir borç bilmeliyiz. 
  
Tarihe altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi‟nin 99. yıl dönümünde bugünlere ulaĢmamızı 
sağlayan baĢta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaĢları olmak üzere, vatanın bölünmez 
bütünlüğü ve Türk milletinin huzur ve güvenliği için hayatlarını feda etmekten çekinmeyen aziz 
Ģehitlerimizi minnet ve saygıyla anıyorum. 
 



 
 
 
 
 
 
 
Borsamızda iĢlem gören Mısır, Soya Fasulyesi,Buğday ve Kütlü Pamuk tescillerinin aylara göre 
iĢlem gören diğer borsalarımızdaki fiyatlarını gösterir veri çalıĢmaları. 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
ĠnĢaatı tamamlanan 12 adet depomuz, soğuk hava deposu olarak hizmet vermek amacıyla inĢaatı devam 
etmektedir. Depolardan 9 tanesi ofissiz 1.375 metreküplük hacme sahip olup, 2 tanesi ofisli ve 1.125 metreküp 
hacimlidir. Sarartma, havalandırma ve rutubetlendirme sistemlerine sahip, uzaktan kontrol edilebilir son sistem 
depolardan 12 incisi -18 derece çift rejimli donmuĢ muhafazalı olarak tamamlanacaktır. Bölgemizin ve Tarsus‟un 
en büyük eksikliklerinden biri olan modern soğuk hava tesisleri ile Borsamız bu ihtiyacı karĢılamıĢ olacaktır. 
 
 

           
 
 

      
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TARSUS TĠCARET BORSASI 

ÇOK YAKINDA  

 

YENĠ HĠZMET BĠNASI 
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